Lehrkrafte der Rheinschule Neuenburg im Schuljahr 2025_2026

Nachname Vorname E-Mail Adresse

Arbogast Katrin arbogast.katrin@rheinschule.neuenburg.de
Arndt Katrin arndt.katrin@rheinschule.neuenburg.de
Badillo Osorio Nelly badillo.nelly@rheinschule.neuenburg.de
Bathke Christine bathke.christine@rheinschule.neuenburg.de
Bathke Thilo bathke.thilo@rheinschule.neuenburg.de
Bergmann Nicole Petra bergmann.nicole@rheinschule.neuenburg.de
Bungert-Willi Silke bungert-willi.silke@rheinschule.neuenburg.de
Burger-Bobrow Hannah burger-bobrow.hannah@rheinschule.neuenburg.de
Buschmann Luisa buschmann.luisa@rheinschule.neuenburg.de
Frank Alexandra frank.alexandra@rheinschule.neuenburg.de
Fritsch Johanna fritsch.johanna@rheinschule.neuenburg.de
Helms Bettina helms.bettina@rheinschule.neuenburg.de
Hierlemann Lena hierlemann.lena@rheinschule.neuenburg.de
Hoffmann Alexandra info@rheinschule.neuenburg.de

Horold- Bottle Silke-Katharina |Boettle.Silke@rheinschule.neuenburg.de

Keller Louisette keller.louisette@rheinschule.neuenburg.de
Klein Teresa klein.teresa@rheinschule.neuenburg.de
Klingler Ulrike klingler.ulrike@rheinschule.neuenburg.de
Luchter Grit luchter.grit@rheinschule.neuenburg.de
Melcher Tanja melcher.tanja@rheinschule.neuenburg.de
Merkle Laura merkle.laura@rheinschule.neuenburg.de
Mertens Georg mertens.georg@rheinschule.neuenburg.de
Morgenthaler Jutta morgenthaler.jutta@rheinschule.neuenburg.de
Miiller Desiree mueller.desiree@rheinschule.neuenburg.de
Olveira Kerstin olveira.kerstin@rheinschule.neuenburg.de

Pelz Melanie pelz.melanie@rheinschule.neuenburg.de
Pflasterer Marlene pflaesterer.marlene@rheinschule.neuenburg.de
Raach Annette raach.annette@rheinschule.neuenburg.de
Raach Isabel raach.isabel@rheinschule.neuenburg.de
Rabeler Saskia rabeler.saskia@rheinschule.neuenburg.de
Reisch Cornelia cornelia.reisch@se-markgraeflerland.de
Ronicke Friederike roenicke.friederike@rheinschule.neuenburg.de
Sauer-Jager Isabelle sauer-jaeger.isabelle@rheinschule.neuenburg.de
Schafer Alexandra schaefer.alexandra@rheinschule.neuenburg.de
Seiler Bettina seiler.bettina@rheinschule.neuenburg.de
Semeraro Carlotta semeraro.carlotta@rheinschule.neuenburg.de
Stohr Nadja stoehr.nadja@rheinschule.neuenburg.de

Tiegs Jennifer tiegs.jennifer@rheinschule.neuenburg.de

von Roell Sarah vonroell.sarah@rheinschule.neuenburg.de
Weigl Frauke weigl.frauke@rheinschule.neuenburg.de
Wendel Karin wendel.karin@rheinschule.neuenburg.de
Winkel-Padis Anette winkel-padis.anette@rheinschule.neuenburg.de
Wuchner Linda wuchner.linda@rheinschule.neuenburg.de
Zeidler Susanne zeidler.susanne@rheinschule.neuenburg.de




